2024－25年度 国際ロータリーのテーマ 国際ロータリー第2610地区

★来賓ゲスト

高岡ロータリークラブ カウンセラー　岡本 欣治様

米山奨学生　バタラチ　アマルバヤスガランタ　君

★会長の時間

・・・藤田誓希会長

★幹事報告 ・・・松本行史幹事

理事会報告①11/18職業奉仕勉強会は、18時から

行い、懇親会は一人￥4000。二次会あり。②青少年

育成基金より、庄西中学校吹奏楽コンクールとマー

チングコンテスト出場に係る激励金を各3万円拠出。

10/14（月・祝）16：30から砺波文化会館大ホールで

壮行会開催。③組織図訂正ありの為、10/21配布。

④RLIパートⅡ参加希望者とロータリー財団研究会

参加希望者は申し出て下さい。⑤オリジナルミュージ

カル「森はうたう」の上演の後援を決定。⑥能登半島

豪雨災害支援について、一人￥500をニコボックスか

ら拠出し、12/9まで例会会場内に募金箱を設置。

・故林 清納元会員の訃報について、慶弔規定に則リ

香典・弔電を手配。

・10/3のLC＆RCゴルフは、3位に吉田直人君でした。

次週10/14はスポーツの日・祝日の為、休会。

次回例会は、10月21日（月）通常例会です。

★委員会報告

・出席報告　～西野和幸親睦活動委員～

本日の出席者数31名　　　本日の出席率　77.50％

前々回のmake up者数1名　修正出席率　70.73％

★卓話の時間

　　　　 卓話者紹介：高岡ロータリークラブ

カウンセラー　岡本 欣治 様

卓話者：米山奨学生 ﾊﾞﾀﾗﾁ ｱﾏﾙﾊﾞﾔｽｶﾞﾗﾝﾀ君

テーマ：モンゴルと日本に来た後の生活

砺波ロータリークラブ
会報№6(10/7,10/21）10/28発行

クラブ方針

2024年10月7日（月）第324回　卓話：米山奨学生バタラチ　アマルバヤスガランタ君

10月のロータリーレート　1ドル 142円　　　ロータリーソング「奉仕の理想」

一 蓮 托 生
～One  lotus  life～

◎砺波市役所より、

キラキラミッションのご案内

◎庄西中学校吹奏楽部

部長、副部長、顧問より激励金

御礼と全国大会出場結果報告

◎五島正樹会員より、会葬御礼

★会長の時間

　　・・・藤田誓希会長 ・出席報告　～松平　智親睦活動委員～

本日の出席者数33名　　　本日の出席率　82.50％

前々回のmake up者数1名　修正出席率　73.17％

★幹事報告・・・松本行史幹事 ★卓話の時間

①五島正樹パスト会長の奥様のご葬儀の件、慶弔規 卓話者：飯田裕彦君

定に則り弔電・香典・生花を手配いたしました。②組織 テーマ：自分の中に

図の幹事・副幹事名の変更と70周年実行委員名を掲 継がれるもの

載しました。③10月14日（月・祝）庄西中学校吹奏楽

部　壮行会が砺波文化会館大ホールで開催され、激  ※他クラブの例会情報

励金を贈呈しました。④能登半島豪雨支援金募金箱 　高岡北RC 10月28日 (月)⇒ハロウィン例会の為、

を設置しておりますので、ご協力願います。 時間と場所を変更

☆次回例会は10月28日（月）通常例会です。 　射水RC 10月29日 (火)⇒例会取消

★委員会報告 11月5日 (火)⇒場所と時間を変更

・11/18（月）開催の職業奉仕勉強会例会のご案内 　小矢部中RC 11月7日 (木)⇒会場を変更

　　　　　　～藤井康範職業奉仕理事兼委員長～ 11月21日 (木)⇒例会取消

・2024-25年度地区国際奉仕・社会奉仕・R財団合 　南砺RC make up受付場所は「ふくみつ光房㈱」

同クラブ委員長会議10/19（土）開催　出席報告
の事務所

　　　　　　～小形純一郎ロータリー財団委員長～ 10月29日 (火)⇒休会（make up無し）

・鷹工展10/19（土）開催　出席報告

　　　　　　～石﨑弘毅青少年奉仕理事～

・第46回IA年次大会10/20（日）開催　出席報告 11月4日 （月・振替休日）の為、休会

　～河島亜紀地区IA副委員長兼クラブIA委員長～ 11月11日 （月） 卓話：木村吉秀君

・ロータリーの友10月号読みどころ 11月18日 （月） 職業奉仕勉強会

　　　～北村将人親睦活動委員～ （夜間例会）

11月25日 （月） 卓話：上野貴紹君

12月2日 （月） クラブ年次総会

卓話：横山由美君

12月9日 （月） 卓話：野村和輝君

12月16日 （月） 年忘れ家族会

（夜間例会）

12月23日 （月） 例会取消

12月30日 （月） 年末の為、休会

1月6日 （月） 新年例会（夜間例会）

1月13日 （月・成人の日）の為、休会

1月20日 （月） クラブアッセンブリー

「上期を振り返り」

1月27日 （月） 卓話：金木春男君

2月3日 （月） 卓話：石﨑元蔵君

2月10日 （月） 卓話：藤井康範君

2月17日 （月）⇒18日(火)3RC合同例会

事務所 〒939-1332　富山県砺波市永福町6-28　砺波商工会館3F
 ☎0763-32-2610　📠0763-32-6478　 e-mail:info@tonami-rc.jp 　URL:http://tonami-rc.jp

【今後のプログラム】

2024年10月21日（月）第3215回　卓話：飯田裕彦君